
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

1 46289730 SALAZAR AYALA EVELYN KATIA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

2 72300394 GAMERO QUISPE ELIZABET YURI PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

3 71466512 MELENDEZ ALVA MARJHORY EYLLEN PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

4 48285011 RUIZ ARROYO VIVIANA CAROLINA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

5 43714953 RIVAS ORIHUELA BLANCA BIOMICA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO.

6 47780892 FELIPA CASTILLA MARTHA ROCIO PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

7 41311210 CARHUAVILCA PELAEZ VERONICA JOHANA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

8 44989348 DURAND TAIPE ELOISA DIANA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

9 47548734 CHAVEZ CHUQUIPIONDO LLESI YOBANA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

10 09886836 NO REGISTRA INFORMACION PS 1 NO REGISTRA INFORMACION ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

11 70832963 ESTEBAN SOTOMAYOR MAGALY EDITH PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

12 74387968 MENDOZA GAMARRA DIANA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ESPECIFICO

13 44469454 RAMOS CASILLLA IVETTE LUCIA PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

14 73142417 GODOY FRANCISCO ANGELA DEL PILAR PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

15 40114639 CUSTODIO VIDAL ESTHER MADELENE PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

16 76578128 VILCHEZ MIRANDA ARACELI MILAGROS PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA NO APTO
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE.

17 003674951 QUIROZ ZAMBRANO NANCY CORMOTO PS 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA APTO

18 47152396 BLAS HUAYANAY KARIN JUNETH PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

19 07754940 HUERTA ANYOSA JOSE FRANCISCO PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

20 44073659 VASQUEZ RAMIREZ ANDIL RONAL PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

21 40787006 DIAZ CASILLA ELIAS MARCOS PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

22 71406268 LAVADO CUEVA MELANY LUZ PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

23 74830504 SANSUSTE COLLANO ABEL SEBASTIAN PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

24 42014693 ALCANTARA AGUILAR ROSARIO PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

25 48566618 CUSI HUAYPAR MARIA DEL CARMEN PS 2 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO
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26 42816928 CONTRERAS MORENO MARIA CECILIA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

27 44380292 NAVARRO PERICHE YENNIFER PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

28 11782460 GARRIDO DE LA CRUZ MILAGROS PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

29 45829746 LA ROSA GONZALEZ FELIPE ANTONIO PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

30 72411269 INCALUQUE CONDORI CLAUDIA AURORA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA.

31 72547484 RUIZ ROJAS GORBYN VORENY PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA 

PARA EL CARGO

32 72111975 POMA NOLASCO DAVID WILLY PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA.

33 45421167 ESQUIVES CALDERON BRYAN PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON  CAPACITACION REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

34 74661774 MUÑOZ CASTILLEJO JOSE FRANCISXO PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

35 72972179 BENITES ZEVALLOS KATHERINE ANDREA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON DOCUMENTACION REQUERIDA PARA 

EL PUESTO

36 44086272 VILLAVICENCIO MEDINA CYNTHIA DINA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON DOCUMENTACION REQUERIDA PARA 

EL PUESTO

37 44319060 SANCHEZ RECAVARREN STEPHANIE PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON DOCUMENTACION REQUERIDA PARA 

EL CARGO

38 07533394 SILVA CISNEROS GHINO PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

39 72854322 VILELA SANTOS WENDY FIORELA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A APTO

40 44728440 AMORETTI SUMARI NATALIA PAMELA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

41 46512561 BUIKLECE SALADI CARLOS JESUS PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON  CAPACITACION REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

42 10702696 CORDOVA SANCHEZ MILDA PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

43 71243681 FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE PS 4
OFICINA DE ADMINISTRACION DE 

RECURSOS HUMANOS
PSICOLOGO/A NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE

44 76640197 FUERO TEJADA KIARA GERALDINE PS 6
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO PÓR 

IMÁGENES

TECNICO EN 

ENFERMERIA
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

45 71027208 ICANCA HIDALGO XIOMARA PS 6
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO PÓR 

IMÁGENES

TECNICO EN 

ENFERMERIA
APTO

46 #N/A LUDWIK VAAN BEHETOVEN SANTA MARIA BERNA #N/A NO REGISTRA INFORMACION
NO REGISTRA 

INFORMACION
NO APTO

NO CUMPLE CON LA PRESENTACION CORRECTA DEL 

EXPEDIENTE.
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